

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 69 80 29 15

Brønshøj-Husum Avis A/S

Søborg Hovedgade 79

2860 Søborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2017.

Mette Hviid Togsverd
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brønshøj-Husum Avis A/S Søborg Hovedgade 79 2860 Søborg
	CVR-nr.: 69 80 29 15
	Stiftet: 28. september 1982
	Hjemsted: Gladsaxe Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	35. regnskabsår
Bestyrelse	Sven Togsverd, Formand Mads Crone Togsverd Mette Hviid Togsverd
Direktion	Mette Hviid Togsverd
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Modervirksomhed	Dansk AvisTryk Holding A/S

Hovedtal

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	899	1.400	1.256	800	1.458
Resultat før finansielle poster	54	526	336	-503	-298
Finansielle poster, netto	7	-20	2	15	35
Årets resultat	46	394	257	-369	-198
Balance:					
Balancesum	1.163	1.238	1.252	1.009	1.319
Egenkapital	480	434	40	-217	152
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	3	4	4

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med at udgive lokalblade, lokalhåndbøger og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	899.202	1.399.752
1 Personaleomkostninger	-845.686	-873.652
Resultat før finansielle poster	53.516	526.100
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.029	0
Andre finansielle indtægter	600	63
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-20.090
Resultat før skat	60.145	506.073
3 Skat af årets resultat	-14.278	-112.240
Årets resultat	45.867	393.833
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.867	393.833
Disponeret i alt	45.867	393.833

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	453.478	647.670
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	424.074	0
	Tilgodehavender i alt	877.552	647.670
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.894	6.894
	Værdipapirer i alt	6.894	6.894
	Likvide beholdninger	278.286	583.858
	Omsætningsaktiver i alt	1.162.732	1.238.422
	Aktiver i alt	1.162.732	1.238.422

Balance 30. april

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-20.305	-66.172
Egenkapital i alt	479.695	433.828
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	385.793	340.305
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	71.855
Anden gæld	297.244	392.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	683.037	804.594
Gældsforpligtelser i alt	683.037	804.594
Passiver i alt	1.162.732	1.238.422

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	869.385	886.266
Pensioner	96.952	97.573
Andre omkostninger til social sikring	4.544	5.295
Personalemkostninger i øvrigt	-125.195	-115.482
	<u>845.686</u>	<u>873.652</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.583
Andre finansielle omkostninger	0	10.507
	<u>0</u>	<u>20.090</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.278	112.240
	<u>14.278</u>	<u>112.240</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>460.244</u>
Kostpris 1. maj 2016		460.244
Kostpris 30. april 2017		<u>460.244</u>
Afskrivninger 1. maj 2016		460.244
Afskrivninger 30. april 2017		<u>460.244</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017		<u>0</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	-66.172	-460.005
Årets overførte overskud eller underskud	45.867	393.833
	<u>-20.305</u>	<u>-66.172</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk AvisTryk Holding A/S, CVR-nr. 35 80 58 77 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.